
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 924

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2021

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2021 13:45:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2021 13:45:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2021 13:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 8.511,34 (Oito mil e quinhentos e onze
reais e trinta e quatro centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS: MÁQUINA DE SOLDA
MIG E COMPONENTES PARA SOLDA, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E
SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIO BOM. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA.
EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 8.511,34 (Oito mil e quinhentos e onze
reais e trinta e quatro centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS: MÁQUINA DE SOLDA
MIG E COMPONENTES PARA SOLDA, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E
SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIO BOM. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. MAPA
COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PARECER JURIDICO INICIAL. PROPOSTA ELETRÔNICA.
EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/924/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-851134-oito-mil-e-quinhentos-e-onze-reais-e-trinta-e-quatro-centavos-objeto-aquisicao-de-equipamentos-maquina-de-solda-mig-e-componentes-para-solda-para-a-secretaria-municipal-de-obras-viacao-e-servicos-publicos-do-municipio-de-rio-bom-an/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4NJfqTbR.doc


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/07/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

08/07/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

08/07/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

08/07/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

08/07/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

08/07/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

08/07/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Gn1M8zHz.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Gekrham7.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Tq3iARa.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Cpdczi93.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U2rcbsPn.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9knUzfPL.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x4Oxm9d5.pdf

